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Regnskab for 2018

ResultatopBØrelse

lndtægter
Kontingent
Gaver

Udflust
Skovtur

Julefrokost
Hatte-Mogens

MD

I alt

Udgifter
Kontor

Generalforsamling
Kaffe/brød
Vin

Udflugt
Skovtur

Julefrokost

Diverse

I alt

Årets resultat

Balance

Bankbeholdning

Skyldige omkostninger

I alt

Egenkapital, primo
Årets resultat
lalt

Revisorerklæring. Regnskabet er revideret, idet der har været foretaget

en stikprøvevis bilagskontrol, samt foretaget afstemning af de opførte beholdninger.
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kr kr
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39.893,86

43.57A,26

-3.676,40

kr

98.227,35

100.883,92

-2.656,57

113.115,91

113.115,91

115.772,48

-2.656,57

113.115,91
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